АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Экз.№

г.Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 04.03.2022 № 326

«О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в 2022
году»

В соответствии с пунктом 1 постановления Правительства Ульяновской
области от 12.05.2010 № 161-П «О мерах по реализации Закона Ульяновской
области от 05.04.2010 № 43-30 «Об организации и обеспечении отдыха и
оздоровления детей в Ульяновской области» постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 04.03.2022 № 326 «О
мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в 2022 году»
следующего содержания:

1.1 подпункт 3.4 пункта 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3.4. Установить размер стоимости одного дня пребывания на одного

ребенка, за исключением детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, а
также детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, многодетным
малообеспеченным семьям, детям с ОВЗ - 177 рублей 33 копейки, из них 159
рублей 60 копеек из регионального бюджета, 17 рублей 73 копейки - за счет
средств родителей.».

1.2 в подпункте 3.5 пункта 3 постановления слова «161 рубль 28 копеек»
заменить словами «177 рублей 33 копейки».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский
район» Ульяновской области по социальным вопросам Катиркину С.Д.

Глава администрации С. А.Сандрюков